

Czempin, dnia 26.03.2019 r.

FZ.271.2.17.2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania: „**Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy ul. Adama Mickiewicza wraz z odcinkiem ul. Stefana Żeromskiego oraz drogi gminnej w Starym Tarnowie.**”, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych.

W związku z przesłanym zapytaniem dotyczącym ww. zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy budowy ul. Mickiewicza wraz z odcinkiem ul. St. Żeromskiego - w zapytaniu widnieje zapis o pasie drogowym szer. 10 m. Na podstawie serwisu <https://czempin.e-map.net/> stwierdzono, że szerokość pasa drogowego na znacznym odcinku wynosi ok. 5-6 m. Szerokość pasa jest niezgodna z obowiązującymi przepisami – odstępstwo ministra. Czy w związku z tym przewidujecie Państwo procedurę ZRID? Jeżeli tak to czy podziały są po stronie Wykonawcy? Prosimy podać ilość podziałów.

Odpowiedź

Tak, inwestor przewiduje przeprowadzenie procedury ZRID. Przygotowanie projektu podziałów i uzyskanie decyzji ZRID leży po stronie Wykonawcy. Wg oceny Zamawiającego projekty podziałów niezbędne mogą być dla 42 działek dla całej inwestycji.

Pytanie 2

Dotyczy budowy ul. Mickiewicza wraz z odcinkiem ul. St. Żeromskiego - prosimy podać miejsce odprowadzenie wód opadowych – czy włączenie do istniejącej kanalizacji deszczowej, w jakiej ulicy?

Odpowiedź

Przewidziano włączenie projektowanej kanalizacji deszczowej do istniejącej w ul. Polnej.

Pytanie 3

Dotyczy budowy ul. Mickiewicza wraz z odcinkiem ul. St. Żeromskiego - czy pod hasłem „autonomiczne aktywne oznakowanie przejść dla pieszych” należy rozumieć znaki D-6 solarne? Jeżeli zasilane z sieci energetycznej czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia?

Odpowiedź

Zamawiający jako autonomiczne rozumie aktywne oznakowanie solarne, w związku z czym nie będą potrzebne warunki przyłączenia tej instalacji do sieci Enea Operator.

Pytanie 4

Dotyczy budowy ul. Mickiewicza wraz z odcinkiem ul. St. Żeromskiego - czy oświetlenie na brakującym odcinku ul. Żeromskiego ma być przedłużeniem istniejącego obwodu? Jeżeli nie to czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje wykonanie nowego obwodu oświetleniowego po uzyskaniu warunków przyłączenia od ENEA Operator. Pozyskanie tych warunków leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5

Dotyczy drogi gminnej w Starym Tarnowie od DW310 do ul. Słowackiego - w zapytaniu widnieje zapis o pasie drogowym szer. 10 m. Na podstawie serwisu <https://czempin.e-mapa.net/> stwierdzono, że szerokość pasa drogowego na znacznym odcinku wynosi ok. 5-6 m. Szerokość pasa jest niezgodna z obowiązującymi przepisami – odstępstwo ministra. Czy w związku z tym przewidujecie Państwo procedurę ZRID? Jeżeli tak to czy podziały są po stronie Wykonawcy? Prosimy podać ilość podziałów.

Odpowiedź

Tak, inwestor przewiduje przeprowadzenie procedury ZRID. Przygotowanie projektu podziałów i uzyskanie decyzji ZRID leży po stronie Wykonawcy. Wg oceny Zamawiającego projekty podziałów niezbędne mogą być dla 42 działek dla całej inwestycji.

Burmistrz
Gminy Czempin
Konrad Malicki